Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. - pročišćeni tekst) i članka 2. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 17/14.) Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije na 20. sjednici održanoj 23. rujna 2024.  donijela je
ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o iznosu zakupnine
za poslovni prostor u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije


I.
[bookmark: _Hlk175811937]               Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o iznosu zakupnine za poslovni prostor u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije KLASA: 372-01/24-01/40, URBROJ: 2137-88-04-24-1, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije donijelo na sjednici održanoj 30. kolovoza 2024. godine.
  
  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE


KLASA: 510-03/19-01/6
URBROJ: 2137-06/03-24-17
Koprivnica, 23. rujna 2024.
                                                                                                                      PREDSJEDNIK
                                                                                                                        Damir Felak,v.r.

















O b r a z l o ž e nj e
       Sukladno članku 106. stavku 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18., 125/19., 147/20., 119/22., 156/22., 33/23. i 36/24.) Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije donijela je odluku o kriterijima za određivanje zakupnine za poslovni prostor doma zdravlja.
[bookmark: _Hlk175812653]       Na temelju navedene odluke Županijske skupštine Upravno vijeće Doma zdravlja donijelo je Odluku o iznosu zakupnine za poslovni prostor u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije. Zbog potrebe za izmjenom odluke Doma zdravlja predlaže se davanje suglasnosti na Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o iznosu zakupnine za poslovni prostor u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE DJELATNOSTI
                                                                               



















